

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Domov pro seniory Malešice_Rekonstrukce střech

Objekt:

27072016a - Domov pro seniory Malešice_Rekonstrukce střech_stavební část

JKSO: 801
Místo: Malešice
CZ-CPV: 45000000-7

Zadavatel:
Magistrát hl.města Prahy

Uchazeč:
Zdeněk Matoušek-Z.M.Stavby

Projektant:
Ing.arch.Smutný Jos.

Poznámka:

Je-li v názvu položky v kontrolním rozpočtu nebo v soupisu prací uvedena v kolonce "Popis" obchodní značka jakéhokoliv materiálu, výrobku nebo technologie, má tento název pouze informativní charakter.

Pro ocenění a následně pro realizaci je možné použít i jiný materiál, výrobek nebo technologii, se srovnatelnými nebo lepšími užitnými vlastnostmi, které odpovídají požadavkům dokumentace.

CC-CZ: 1
Datum: 27.07.2016
CZ-CPA: 41

IČ:
DIČ:

IČ: 43032966
DIČ: CZ6703300813

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH	544 031,85
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze		
snížená	15,00%	ze	544 031,85	81 604,77

Cena s DPH	v CZK	625 636,62
-------------------	--------------	-------------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Domov pro seniory Malešice_Rekonstrukce střech

Objekt:

27072016a - Domov pro seniory Malešice_Rekonstrukce střech_stavební část

Místo: Malešice
Zadavatel: Magistrát hl.města Prahy
Uchazeč: Zdeněk Matoušek-Z.M.Stavby

Datum: 27.07.2016
Projektant: Ing.arch.Smutný Jos.

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

544 031,85

HSV - Práce a dodávky HSV

142 891,24

3 - Svislé a kompletní konstrukce

130 465,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

1 200,96

997 - Přesun sutě

11 225,28

PSV - Práce a dodávky PSV

401 140,61

712 - Povlakové krytiny

154 447,59

743 - Elektromontáže - hrubá montáž

30 625,00

762 - Konstrukce tesařské

133 021,49

764 - Konstrukce klempířské

83 046,53

998 - Přesun hmot

1 822,86

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Domov pro seniory Malešice_Rekonstrukce střech

Objekt:

27072016a - Domov pro seniory Malešice_Rekonstrukce střech_stavební část

Místo: Malešice
Zadavatel: Magistrát hl.města Prahy
Uchazeč: Zdeněk Matoušek-Z.M.Stavby

Datum: 27.07.2016
Projektant: Ing.arch.Smutný Jos.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							544 031,85
HSV Práce a dodávky HSV							142 891,24
D 3 Svislé kompletní konstrukce							130 465,00
1	K	340000003	Zednické výpomoci k 764 dle Pravidel	kus	1,000	9 440,00	9 440,00
	PP		Zednické přípoce k 764				
	VV		1		1,000		
2	K	340000005	Zednické výpomoci k 21M	kus	1,000	7 125,00	7 125,00
	PP		Zednické přípoce k 21M				
	VV		"PD"				
	VV		1		1,000		
3	K	340000032	Zednické výpomoci k 712 dle pravidel	kus	1,000	9 600,00	9 600,00
	PP		Zednické výpomoci k 712 dle pravidel				
	VV		"tab PD"				
	VV		1		1,000		
4	K	340000033	Zednické výpomoci k 762 dle Pravidel	kus	1,000	9 300,00	9 300,00
	PP		Zednické výpomoci k 762 dle Pravidel				
	VV		"PD TZ"				
	VV		1		1,000		
5	K	340000050	Ochrana stávajících konstrukcí v okolí stavby	kus	1,000	47 650,00	47 650,00
	PP		Ochrana stávajících konstrukcí v okolí stavby				
	VV		"PD TR, vzt, zatp atd"				
	VV		1		1,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
6	K	340000051	Zabezpečení stavby - bezpečnost práce ve vztahu k provozu zařízení	kus	1,000	47 350,00	47 350,00

Zabezpečení stavby - bezpečnost práce ve vztahu k provozu zařízení

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 1 200,96

7	K	632450121	Vyrovnávací cementový potěr tl do 20 mm ze suchých směsí provedený v pásu	m2	4,800	250,20	1 200,96
---	---	-----------	---	----	-------	--------	----------

PP Potěr cementový vyrovnávací ze suchých směsí v pásu o průměrné (střední)tl. Od 10 do 20mm
Poznámka k souboru cen:

PSC 1.Ceny-0121 až-0124 jsou určeny pro vyrovnávací potěr v pásu vodorovný nebo ve spádu do 15 st. Na zdivu jako podklad pod izolaci, pod parapety z prefabrikovaných dílců, pod oplechování, jako podklad pro uložení ocelových profilů, překladů, stropních nosníků, apod. 2.Ceny-0131 až 0134 jsou určeny pro vyrovnávací potěr v ploše na stropěch z prefabrikovaných dílců jako podklad pod izolaci, pod podlahové konstrukce apod., na mazaninách jen jako podklad pod izolaci proti vodě, jako ochrana izolace shora tvořící lože při kladení plošných prefa panelů (např. v kanálech). 3.Cena -0131 až -0134 lze použít i pro podlévání provizorně podklínovaných patek usazených strojů a technologických zařízení, s náležitým zatěmňováním hutné malty. 4.V cenách jsou započteny i náklady na základní stržení povrchu potěru s urovnáním vibrační lištou nebo dřevěným hladítkem

VV "vyrovnání pod klemp.prvky"
VV 16*0,3

4,800

D 997 Přesun sutě 11 225,28

8	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace	t	4,450	319,30	1 420,89
---	---	-----------	--	---	-------	--------	----------

PP Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace
Poznámka k souboru cen:

PSC 1. V cenách -3111 až -3217 jsou započteny i náklady na : a) vodorovnou dopravu na uvedenou vzdálenost, b) svislou dopravu pro uvedenou výšku budovy, c) naložení a vodorovný dopravní prostředek pro odvoz na skládku nebo meziskládku, d) náklady na rozhrnutí a urvonání suti na dopravních prostředku. 2. Jestliže se pro svislý přesun použije shoz nebo zařízení investora (např. výtah v budově), užitje se pro ocenění dorpavy suti cena -3111 (pro nejmenší výšku, tj. 6m). 3. Montáž, demontáž a pronájem shozu se ocení cenami souboru cen 997 01 -33 Shoz suti.

9	K	997013113	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m s použitím mechanizace	t	4,450	510,90	2 273,51
---	---	-----------	---	---	-------	--------	----------

PP Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy do 50m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky přes 9 do 12m

10	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	4,450	462,80	2 059,46
----	---	-----------	---	---	-------	--------	----------

PP Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po schodech) pro budovy a haly výšky do 6m
Poznámka k souboru cen:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	PSC		1.V cenách -3111 až -3217 jsou započteny i náklady na: a) vodorovnou dopravu na uvedenou vzdálenost, b) svislou dopravu pro uvedenou výšku, c) naložení na vodorovný dopravní prostředek pro odvoz na skládku nebo meziskládku, d) náklady na rozhrnutí a urovnání suti na dopravním prostředku. 2.Jestliže se pro svislý přesun použije shoz nebo zařízení investora (např. výtah v budově), uži se pro ocenění dopravy suti cena -3111 (pro nejmenší výšku, tj. 6m). 3. Montáž, demontáž a pronájem shozu se ocení cenami souboru cen 997 01-33 Shoz suti.				
11	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	4,450	49,90	222,06
	PP		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50m Příplatek k cenám -3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost každých dalších i započatých 10m Poznámka k souboru cen:				
	PSC		1.V cenách -3111 až -3217 jsou započteny i náklady na: a) vodorovnou dopravu na uvedenou vzdálenost, b) svislou dopravu pro uvedenou výšku, c) naložení na vodorovný dopravní prostředek pro odvoz na skládku nebo meziskládku, d) náklady na rozhrnutí a urovnání suti na dopravním prostředku. 2.Jestliže se pro svislý přesun použije shoz nebo zařízení investora (např. výtah v budově), uži se pro ocenění dopravy suti cena -3111 (pro nejmenší výšku, tj. 6m). 3. Montáž, demontáž a pronájem shozu se ocení cenami souboru cen 997 01-33 Shoz suti.				
12	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	4,450	214,30	953,64
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km Poznámka k souboru cen:				
	PSC		1. Délka odvozu suti je vzdálenost od místa naložení suti na dopravní prostředek až po místo složení na určené skládce nebo meziskládce. 2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení suti na skládku nebo meziskládku. 3. Ceny jsou určeny pro odvoz suti na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů). 4. Odvoz suti z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511.				
13	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	59,500	9,60	571,20
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1km přes 1 km Poznámka k souboru cen:				
	PSC		1. Délka odvozu suti je vzdálenost od místa naložení suti na dopravní prostředek až po místo složení na určené skládce nebo meziskládce. 2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení suti na skládku nebo meziskládku. 3. Ceny jsou určeny pro odvoz suti na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů). 4. Odvoz suti z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511.				
	VV		4,25*14		59,500		
14	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	3,969	1 080,00	4 286,52
	PP		Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné) směsného				
	VV		"uprav suti a plechu do skládky plech výnos pro investora"				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV	4,25-0,281			3,969		
15	K	99701391a	Výnos za plech	kg	-281,000	2,00	-562,00
	PP		Výnos za plech				
	VV		"výno za plech střešní krytinay a prvků"				
	VV		-281		-281,000		
D	PSV		Práce a dodávky PSV				401 140,61
D	712		Povlakové krytiny				154 447,59
16	K	712363008	Provedení krytiny střež do 10° pojištění spoje nalepením pruhu fólie horkým vzduchem	m	76,500	12,90	986,85
	PP		Provedení povlakové krytiny střež plochých do 10 st. Folii termoplastickou mPVC (měkčené PVC) pojistné opatření spoje folií pruhem fólie horkovzdušným navařením				
			Poznámka k souboru cen:				
	PSC		1. Povlakové krytiny střež jednotlivě do 10m2 se oceňují skladebně cenou příslušné izolace a cenou 712 39-9097 Příplatek za plochu do 10m2.				
	VV		16+19,5+7,5+33,5		76,500		
17	M	283220150	fólie hydroizolační střešní FATRAFOL 810 tl 1,2 mm š 1300 mm barevná	m2	11,475	220,40	2 529,09
	PP		Folie z měkčeného polyvinylchloridu a jednoduché výrobky z nich hydroizolační folie FATRAFOL mPVC folie střešní kotvená, vyztužená, šířka 1300 mm FATRAFOL 810 tl. 1,2 mm				
18	K	712363015	Provedení povlakové krytiny střež do 10° navařením fólie VAE nebo EVA na oplechování v plné ploše	m2	223,000	95,00	21 185,00
	PP		Provedení povlakové krytiny střež plochých do 10 st. Folii termoplastickou VAE, popř. EVA (vinyl-acetát-etylen) aplikace fólie na oplechování (na tzv. fóliový plech) horkovzdušným navařením v plné ploše				
			Poznámka k souboru cen:				
	PSC		1. Povlakové krytiny střež jednotlivě do 10m2 se oceňují skladebně cenou příslušné izolace a cenou 712 39-9097 Příplatek za plochu do 10m2.				
	VV		"tab PD"				
	VV		223		223,000		
19	M	283220150	fólie hydroizolační střešnitl 1,2 mm š 1300 mm barevná	m2	294,918	221,40	65 294,85
	PP		Folie z měkčeného polyvinylchloridu a jednoduché výrobky z nich hydroizolační folie FATRAFOL mPVC fólie střešní kotvená, vyztužená, šířka 1300mm FATRAFOL 810 tl. 1,2 mm				
	VV		223*1,15		256,450		
	VV		256,45*1,15 ´Přepočtené koeficientem množství		294,918		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
20	K	712391171	Provedení povlakové krytiny střeš do 10° podkladní textilní vrstvy	m2	223,000	30,00	6 690,00
	PP		Provedení povlakové krytiny střeš do 10 st. - ostatní práce provedení vrstvy textilní podkladní Poznámka k souboru cen:				
	PSC		1. Cenami -9095 až -9097 lze oceňovat jen tehdy, nepřesáhne-li součet plochy vodorovné a svislé izolační vrstvy 10m2. 2. Cenaou -9095 až -9097 nelze oceňovat opravy a údržbu povlakové krytiny.				
	VV		"tab PD"				
	VV		223		223,000		
21	M	693110110	geotextilie tkaná (polyester) PK-TEX PET 100/50 340 g/m2	m2	256,450	56,10	14 386,85
	PP		Geotextilie tkana (polyester) PK-TEX PET (polyester) vyztužování, separace a filtrace PK-TEX PET 100/50 340 g/m2				
	VV		223,1*1,15 "Přepočtené koeficientem množství				
22	K	712963705	Provedení povlakové krytiny zesílením spár fólií přilepenou se svařovanými spoji	m	140,000	255,00	35 700,00
	PP		Provedení povlakové krytiny steh fóliemi - osatní práce překrytí spár fólií PVC přilepenou nebo přivařenou k podkladu rš 500 nebo 600 mm				
	VV		"PD TZ TO"				
	VV		140		140,000		
23	K	71296470a	Větrací hlavice odvětrání střešy	kus	5,000	1 400,00	7 000,00
	PP		Větrací hlavice odvětrání střešy				
	VV		"PD TZ"				
	VV		5		5,000		
24	K	998712101	Přesun hmot tonážní tonážní pro krytiny povlakové v objektech v do 6 m	t	0,576	747,00	430,27
	PP		Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50m v objektech výšky do 6m Poznámka k souboru cen: 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. DO této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů				
25	K	998712181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 712 prováděný bez použití mechanizace	t	0,576	424,80	244,68
	PP		Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu. Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích 3. Příplatek k cenám -2181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přesunuje.

D 743 Elektromontáže - hrubá montáž 30 625,00

26	K	74362910a	Demontáž a zpětnou montáž s doplněním prvků Hromosvod rovné stře s úpravou uzemnění	kus	1,000	28 525,00	28 525,00
	PP		Demontáž a zpětnou montáž s doplněním prvků Hromosvod rovné stře s úpravou uzemnění				
	VV		"PD TZ"				
	VV		1		1,000		

27	K	743991100	Měření zemních odporů zemniče	kus	1,000	2 100,00	2 100,00
	PP		Měření zemních odporů zemniče				

D 762 Konstrukce tesařské 133 021,49

28	K	762512245	Montáž podlahové kce podkladové z desek dřevotřískových nebo cementotřískových šroubovaných na dřevo	m2	223,000	82,90	18 486,70
	PP		Podlahové konstrukce podkladové montáž z desek dřevotřískových, dřevostěpkových nebo cementotřískových na podklad dřevěný šroubováním				
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V cenách -1123 až -2225 podlahové konstrukce podkladové z desek OSB a CETRIS jsou započteny i náklady na dodávku spojovacích prostředků, na tyto položky se nevztahuje ocenění dodávky spojovacích prostředků položka 762 59-5001.				
	VV		"Tab PD"				
	VV		223		223,000		

29	M	607262860	deska dřevoštěpková OSB 3 PD4 broušená 2500x675x25 mm	m2	264,924	264,10	69 966,43
	PP		Desky dřevoštěpkové OSB 3 PD 4 - broušená 610 - 650 kg/m3 pero - drážka po celém obvodu desky OSB 3 PD 4 b 2500x675x25mm				
	VV		223*1,1		245,300		
	VV		245,3*1,08 'Přepočtené koeficientem množství		264,924		

30	K	762595001	Spojovací prostředky pro položení dřevěných podlah a zakrytí kanálů	m2	223,000	20,00	4 460,00
	PP		Spojovací prostředky podlah a podkladových konstrukcí hřebíky, vruty				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Poznámka k souboru cen:							
1.Cena -5001 je určena pro montážní ceny souborů cen : 762 51 - Podlahové konstrukce podkladové, ceny - 2235 až -2255, 762 52 - Položení podlah, 762 59 - Zakrytí kanálů a výkopů. 2. Ochrana konstrukce se oceňuje samostatně, např. položkami 762 08-3 Impregnace řeziva, tohoto katalogu, nebo příslušnými položkami katalogu 800-783 Nátěry.							
31	K	762811962	Vyřezání části záklopu nebo podbíjení stropu z desek tvrdých plochy jednotlivě do 1 m2	m	133,800	92,30	12 349,74
PP Záklap stropu vyřezání části záklopu nebo podbíjení z desek tvrdých (cementotřískových, cementových, dřevoštěpkových apod), otvoru plochy jednotlivě přes 0,25 do 1,00 m2							
Poznámka k souboru cen:							
1. U položek vyřezání části záklopu nebo podbíjení -1921 až -1964 se množství měrných jednotek určuje v m součtem délek jednotlivých řezů.							
PSC							
VV "PD TZ TO"							
VV 223*0,15*4 133,800							
32	K	762812952	Zabednění části záklopu stropu z desek měkkých plochy jednotlivě do 1 m2	m2	37,950	261,30	9 916,34
PP Záklap stropu zabednění části záklopu z desek (material ve specifikaci) měkkých (minerálněvláknitých, dřevovláknitých apod.), otvoru plochy jednotlivě přes 0,25 do 1,00 m2							
Poznámka k souboru cen:							
1. U položek vyřezání části záklopu nebo podbíjení -1921 až -1964 se množství měrných jednotek určuje v m součtem délek jednotlivých řezů.							
PSC							
VV "PD TZ oprav spodní části desek"							
VV 253*0,15 37,950							
33	M	607262860	deska dřevoštěpková OSB 3 PD4 broušená 2500x675x25 mm	m2	40,986	260,00	10 656,36
PP Desky dřevoštěpkové OSB 3 PD4 - broušená 610 - 650 kg/m3 pero - drážka po celém obvodu							
VV desky OSB 3 PD4 b 2500x675x25mm 37,95*1,08 Přepočtené koeficientem množství							
34	K	998762101	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 6 m	t	4,480	1 190,00	5 331,20
PP Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanoveny z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6m							
Poznámka k souboru cen:							
1. Ceny pro přesun hmot stanoveny z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -2181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.							
35	K	998762181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 762 prováděný bez použití mechanizace	t	4,480	414,00	1 854,72
PP Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanoveny z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu							

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Poznámka k souboru cen: 1. ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám - 2181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.							
PSC							
D 764			Konstrukce klempířské				83 046,53
36	K	764001821	Demontáž krytiny ze svitků nebo tabulí do suti	m2	223,000	89,40	19 936,20
	PP		Demontáž klempířských konstrukcí krytiny ze svitků nebo tabulí do suti				
	VV		"TZ"				
	VV	223			223,000		
37	K	764001891	Demontáž úžlabí do suti	m	13,500	29,55	398,93
	PP		Demontáž klempířských konstrukcí oplechování úžlabí do suti				
	VV		"PD"				
	VV	13,50			13,500		
38	K	764002841	Demontáž oplechování horních ploch zdí a nadezdívek do suti	m	16,000	106,50	1 704,00
	PP		Demontáž klempířských konstrukcí oplechování horních ploch zdí a nadezdívek do suti				
	VV		"PD"				
	VV	16			16,000		
39	K	764002871	Demontáž lemování zdí do suti	m	41,000	44,60	1 828,60
	PP		Demontáž klempířských konstrukcí lemování zdí do suti				
	VV		"VZT"				
	VV	7,50			7,500		
	VV		"zdi"				
	VV	33,50			33,500		
40	K	764004801	Demontáž podokapního žlabu do suti	m	16,000	46,90	750,40
	PP		Demontáž klempířských konstrukcí žlabu podokapního do suti				
	VV		"PD TZ"				
	VV	16			16,000		
41	K	764004861	Demontáž svodu do suti	m	4,500	36,50	164,25
	PP		Demontáž klempířských konstrukcí svodu do suti				
	VV		"PD TZ"				
	VV	4,5			4,500		
42	K	76411169a	Pomocný materiál 764	kus	1,000	3 320,00	3 320,00
	PP		Pomocný materiál 764				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		"dopl PD"				
	VV		1		1,000		
43	K	764212635	Oplechování štítu závětrnou lištou z Pz s povrchovou úpravou rš 400 mm	m	19,500	404,50	7 887,75
	PP		Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou stítu závětrnou lištou rš Poznámka k souboru cen: 1. V cenách 764 21-1605 až - 3642 nejsou započteny náklady na podkladní plech, tento se oceňuje cenami souboru cen 764 01-16. Podkladní plech z pozinkovaného plechu s upraveným povrchem v rozvinuté šířce dle rš střešního prvku				
	PSC						
	VV		"tab"				
	VV		19,50		19,500		
44	K	764214606	Oplechování horních ploch a atik bez rohu z Pz s povrchem úpravou mechanicky kotvené rš 500 mm	m	16,000	708,00	11 328,00
	PP		Oplechování horních ploch zdi a nadezdívek (atik) z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou mechanicky kotvené rš 500 mm				
	VV		"tab"				
	VV		16		16,000		
45	K	764311613	Lemování rovných zdí střech s krytinou skládanou z Pz s povrchovou úpravou rš 250 mm	m	7,500	253,00	1 897,50
	PP		Lemování zdí z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou boční nebo horní rovné, střech s krytinou skládanou mimo prejazdovou rš 250 mm				
	VV		"tab lem výst VZT"				
	VV		7,50		7,500		
46	K	764511603	Žlab podokapní půlkruhový z Pz s povrchovou úpravou do rš 500 mm	m	16,000	688,00	11 008,00
	PP		Žlab podokapní z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou včetně haku a cel putkrohový rš 400 mm				
	VV		"Tab TZ"				
	VV		16		16,000		
47	K	764511623	Roh nebo kout půlkruhového podokapního žlabu z Pz s povrchovou úpravou do rš 500 mm	kus	1,000	978,20	978,20
	PP		Žlab podokapní z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou včetně háků a čel roh nebo kout, žlabu půlkruhového rš 400 mm				
	VV		1		1,000		
48	K	764511644	Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlabu z Pz s povrchovou úpravou 400/150 mm	kus	1,000	723,00	723,00
	PP		Žlab podokapní z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou včetně háků a čel kotlík oválný (trychtýřový), rš žlabu/průměr svodu 400/100 mm				
49	K	76451862a	Svod z pozink.plechu s uprav.pvrchem vč.objímek,kolen odskoků kruhový v průměru 150mm	m	4,500	1 187,60	5 344,20
	PP		Svod z pozink.plechu s uprav.pvrchem vč.objímek,kolen odskoků kruhový v průměru 150mm				
	VV		"tab"				
	VV		4,50		4,500		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
50	K	76451863a	Ukončovací a kotvící prvek, zesílání PVC folie boč. lemování s úpravou	m	33,500	399,00	13 366,50
	PP		Ukončovací a kotvící prvek, zesílání PVC folie boč. lemování s úpravou				
	VV		"tab K11"				
	VV		33,50		33,500		
51	K	998764101	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	t	0,281	1 368,00	384,41
	PP		Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanoveny z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m Poznámka k souboru cen:				
	PSC		1. Ceny pro přesun hmot stanoveny z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -4181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.				
52	K	998764181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 764 prováděný bez použití mechanizace	t	0,281	725,00	203,73
	PP		Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanoveny z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku Poznámka k souboru cen:				
	PSC		1. Ceny pro přesun hmot stanoveny z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -4181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.				
D 998			Přesun hmot				1 822,86
53	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	2,132	855,00	1 822,86
	PP		Přesun hmot pro budovy občanské vystavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou Poznámka k souboru cen:				
	PSC		1. Ceny -7001 až -7006 lze použít v případě, kdy dochází ke ztížení přesunu např. tím, že není možné instalovat jeřáb. 2. K cenám -7001 až -7006 lze použít příplatky za zvětšený přesun - 1014 až -1019, -2034 až -2039 nebo -2114 až 2119. 3. Jestliže pro svislý přesun používá zařízení investora (např. výtah v budově), užijí se pro ocenění přesunu hmot ceny stanovené pro nejmenší výšku, tj. 6m				